

RS Holding, Ringkøbing ApS
Birkmosevej 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 44 58 88

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2019

Tommy Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RS Holding, Ringkøbing ApS Birkmosevej 5 6950 Ringkøbing
	Telefon: 96740050
	CVR-nr.: 32 44 58 88
	Stiftet: 31. august 2009
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 10. regnskabsår
Direktion	Tommy Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Ringkøbing Skilte A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.014.931 kr. mod 972.884 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.052.239	994.611
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.133</u>	<u>-18.727</u>
Resultat før skat	1.014.106	972.134
2 Skat af årets resultat	<u>825</u>	<u>750</u>
Årets resultat	<u>1.014.931</u>	<u>972.884</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.279.573	889.611
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
Overføres til overført resultat	2.186.504	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-21.727</u>
Disponeret i alt	<u>1.014.931</u>	<u>972.884</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.763.481	4.744.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.263.481</u>	<u>4.744.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.263.481</u>	<u>4.744.054</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	284.001
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>284.001</u>
Likvide beholdninger	<u>203.955</u>	<u>3.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>403.955</u>	<u>287.956</u>
Aktiver i alt	<u>5.667.436</u>	<u>5.032.010</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	379.481	1.659.054
6 Overført resultat	4.921.109	2.734.605
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
Egenkapital i alt	5.608.590	4.698.659
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.971	0
Selskabsskat	0	314.476
Anden gæld	22.875	18.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.846	333.351
Gældsforpligtelser i alt	58.846	333.351
Passiver i alt	5.667.436	5.032.010
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.133	18.727
	34.133	18.727
2. Skat af årets resultat		
Skatterefusion fra datter	-825	-750
	-825	-750
	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	2.980.000	2.980.000
Afgang i årets løb	-596.000	0
Kostpris ultimo	2.384.000	2.980.000
Opskrivninger primo	1.764.054	769.443
Årets resultat	1.052.239	994.611
Årets regulering på afgang	168.188	0
Udbytte	-2.605.000	0
Opskrivninger ultimo	379.481	1.764.054
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.763.481	4.744.054
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ringkøbing Skilte A/S	Ringkøbing-Skjern	80 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.659.054	769.443
Resultatandel	-1.279.573	889.611
	379.481	1.659.054
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.734.605	2.756.332
Årets overførte overskud	2.186.504	-21.727
	4.921.109	2.734.605
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.000	100.000
Udloddet udbytte	-105.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
	108.000	105.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Ringkøbing Skilte A/S, er der indgået tilbagetrædelseserklæring.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 222 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.